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Skizze Art.Nr. Benennung description
1 3901203200 Werkstückauflage tool rest

2 3901205013 Drehgriff handle

3 3901205014 Gummifuß rubber foot

4 3901205015 Gestell base

6 3901205017 Gleitbelag für Drehteller (3-teilig) sliding surface for rotary table (3-pcs.) 

7 3901205018 Drehtisch turntable

8 0201 2503 Scheibe A 5,3 washer A 5,3

9 1902403076 Linsenschraube M5x12 screw M5x12

10 3901203203 Druckfeder spring

11 3901203204 Spannstift locking pin

12 3301429018 SPIRAL-SPANNSTIFT 3x20mm locking pin

13 3901203206 Handgriff handle

14 3901205025 Verstellgriff adjusting grip

15 3901205026 Federhalter spring sheet

16 3901203209 Reibungsstück friction piece

17 3901205028 Zeiger pointer

20 3901205031 Tischeinlage table insert

24 3901203212 Skala scale

28 02798511 Linsenschraube M4x10 oval hed screw M4x10

31 02091238 Zylinderschraube M6x25 cheese head screw M6x25

33 02012504 Scheibe 6 washer 6

37 3901204028 Spanngriff clamping handle

52 3901205063 Feder spring

53 3901205064 Halteglied support bar

54 02012705 Federring A6 spring pin A6

55 3901205066 Schraube screw

60 3901205071 Führungsbuchse guide bushing

64 02798133 Schraube Li B 4.8x16 screw 4.8x16 lens head

65 0279 8520 Linsenschraube M5x8 screw

66 3901205077 Anschlag fence

67-72, 2 3901204020 Werkstückspanner workpiece holder

74 3901205086 Schraube screw

75 3901106064 äußerer Sägeblattflansch outer sawblade flange

77 3901204032 Fixierring fixed circle

78 3901205090 innerer Sägeblattflansch inner sawblade flange

80-86 3901205093 Sägewelleneinheit saw shaft device

85 3901205098 Zahnrad gear

86 01047114 Sicherungsring circlip ring

89 1902403088 Senkschraube M4x8 countersunk screw M4x8

90 3901205103 Abweiserblech deflector plate

96 06206202 Rillenkugellager bearing

100 3901205113 Anker rotor

101 3902202119 Kohlebürsten (Satz = 2 Stück) carbon brushes (set = 2 pcs.)

103 06206000 Rillenkugellager bearing

106 3901205119 Stator stator

115 3901205128 Absaugstutzen suction connector

116 3901205129 Spänesack dust bag

117 3901205130 Bundschraube screw

118 3901205131 Gelenk link

124 3901205137 Feder spring

127 3901203236 Begrenzungsanschlag limit block

121-124, 126-132 3901205144 unterer Sägeblattschutz kpl. lower sawblade guard cpl.

133 02798133 Schraube Li B 4.8x16 screw 4.8x16 lens head

134 3901205148 Handgriff handle

136 3901203244 obere Handgriffabdeckung upper handle cover

142 3901203245 untere Handgriffabdeckung lower handle cover

145 3901205181 Abdeckung cover

146 3901106011 Schalter switch

151 3901205163 Elektronik electronic

153 3901203249 Kohlebürstenabdeckung carbon brush cap

155 3901205167 Drehgriff handle

156-158, 69, 71 3901205169 Werkstückspanner workpiece holder

160-165, 63 3901205174 Laser kpl. laser cpl.

Zubehör 3901203252 Untergestell kpl. base cpl.

o.Abb. 3901205180 Schraubenbeutel für Untergestell screw bag for base
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